
N

DIN A3

DIN A1

Ferran Navarro Acebes, ARQUITECTE

FEBRER 2024

PLA GENERAL I P.O.D DE MONTUÏRI AVANÇR 23/04

Bassa

Hi

Molí d'en Gospet

Molí d'en Blau

C
A
R
R
E
T
E
R
A

Hi

Hi

Hi

Hi

Can Pere

des Pont

Quarterada Llarga

Son Fortuny

es Revolt

Hi

Hi

Hi

Hi

Son Pastor

Can Xesc Mas

Ca s'Alcudienca

Ca ses Cotxeres

Son Conill

Caseta des Saio

Cas Soldadet

Ca ses ànimes

Son Vanrell

Can Llucio

Caseta des Senaller

Can Borreó

Ca ses Masses

Pes des Porcs

Can Roca

Can Badia

Can Guerrer

Can Pep Brines

Can Boira

Can Titina

Can Matxo

Caseta d'en Nyol

Caseta d'en Noto

Caseta de na Farrera

Can Tamos

Can Teret

Son Vanrell d'en Ferrando
Son Conill

M
A
-
3
2
0
1

Ca
mí

de

s'A
mar

ado
r

127.35

127.10

127.07

127.01

127.37

127.75

129.38

128.28

127.75

127.00

128.52

129.10

129.04

131.19

130.94

132.01

132.01

133.23

131.25

131.09 129.64

130.11

130.72

128.72

128.72

129.49

129.49

126.23

127.32

128.72

126.85

127.94

132.30
135.87

128.10

130.90

131.37

130.59

140.11

132.35

140.73

135.69

131.05

131.05

132.75

131.51

130.99

131.44

128.25

128.25

132.89

138.06

132.17

130.77

131.17

132.26

134.51

135.58

135.89

137.12

137.74

136.74

133.08

131.55

133.84

131.09

133.54
133.84

134.45

130.57

132.44

139.45

133.49

133.62

133.64

132.74

s'Estació

Hort d'en Ferrando

es Morers

ses Forques

Hi

Hi

Hi

Hi

Hi

134.57

134.15

135.72

135.57

135.57

135.41

134.32

135.27

135.27

135.12

136.20

144.57

143.96

143.35

142.29

143.66

140.93

140.78

137.89

138.20

141.89

143.73

141.43

142.04

137.43

137.12

135.11

140.40

139.63

135.54

135.54

136.30

137.20

133.69

133.38

133.84

135.82

135.52

138.77

142.14

141.74

137.02

134.32

135.64

Hi

Cementeri

Camí

sa

Hi

Can Toni Arrufat

Era de Can Comelles

Can Robert

Caseta d'en Boiràs

d'en Pep Boira

Son Monjo

es Molinar

sa Corona

es Torrentó

Caseta de na Mianes

Caseta d'en Mateu des Forn

Caseta de na Doia

Caseta d'en Rafel Mestret

Can Sebastià d'Horteta

Can Toni Caragol

Caseta 

 d'en Ballester

Caseta d'en Ferrando

Caseta de na Maria Poeta

Caseta de Can Carro

Caseta de Can Carro

sa Torre

Can Puret

Hort des Confiter

Son

Perot

Manera

Son Cós

Velar de sa Torre

Hort des Pau

es Dau

sa Torre

na Campana

Caseta

na Rossinyola

Ca Madó Felipa

153.81

172.54

167.94

173.32

162.85

156.43

162.85

157.17

152.39

153.88

152.24

151.34

148.50

145.96

147.57

147.57

143.56

145.72
148.49

145.57

147.57

143.20 143.51

143.82

146.13

143.82

148.28

146.28

141.75

144.55
143.77

141.60

143.77

140.35

144.40

140.66

141.13

140.82

140.51

140.66
139.88

139.73

138.95

149.23

135.86

132.66

134.34

133.42

132.51
137.49

139.47

136.73

143.02

171.73

173.53

176.24

170.83

162.26
186.01

180.90

178.19

137.79

141.79

144.72

143.70

142.28

145.21
145.21

143.99
140.04

141.44

139.42

140.66

139.10

142.06

140.82

138.64

139.73

139.26

145.30

143.64

142.28

141.53

143.79

151.79

148.92
143.04

151.04

162.29
143.20

138.90

137.86

138.31

150.78

150.26

139.23

138.56

159.67
142.78

143.09

143.26

170.23

164.67

146.81146.75 152.03
156.15

158.70
162.65

151.45

160.32

164.38

P
e
l
u
t

C
a

m
í

Son Rota

Can Collet Noto

d'en Pep Poeto

Can Xorri

Caseta

d'en Cigala

Caseta d'en Collet

Can Collet Guitzo

Caseta 

d'en Joan Pubil

d'en Biel de Mianes

sa Cova

Jardines d'en Ferrando

Camp Vell

Molí d'en Rigo

Caseta

Caseta

na Pau

d'en Toni Muret

Caseta

na Vicari

C
a

m
í

P
e
l
u
t

1
5
0

145.82

143.15

141.47
140.48

143.43

143.43

143.41

139.45
138.79

138.23

138.48

136.66

140.51

141.44

147.35

141.72

138.16

137.27

137.71

137.12

137.56

139.05

139.05

163.39

161.72

161.11

156.70

153.66

136.55
137.92

138.22

141.72

143.39

138.22

136.58

157.97

143.89

145.31

142.32

142.69

142.34

144.14

Co

Gr

Gr

177.38

176.04

180.20

144.86

Co

137.31

Gr

Co

138.78

140.48

140.64

140.02

Erm

139.43

137.75

137.75

140.04

140.04

143.10

144.17

144.17

143.25
144.63

144.93

144.32

142.49

143.25

144.78

144.17

142.95

143.86

144.32

140.35

140.20

139.28

146.92

149.51

147.53

137.90

140.96

140.96

Co

Gr

Co

Co

Co
152.44

151.68

150.32

157.74

160.47

160.51

156.59

157.20

154.49

154.49

155.54

152.07

153.73

154.03

153.28

158.55

158.85

161.57

158.40

156.90

157.05

158.40

152.38

152.98

157.95

Erm
147.57

150.74

149.38

147.12

151.19

150.74

150.44

150.13

149.83

149.38

145.91

146.36

151.34

152.25

153.00

153.46

152.70

149.98

153.00

148.17

148.47

151.65

149.23

148.92

147.43

144.86

144.56

144.26

141.39

140.79

142.45

143.66

146.37

141.85
140.64

147.73

147.88

148.18

148.18

147.88

146.82

143.81

143.66

146.52

143.66

146.37

146.97

144.56

144.26

142.45

145.32

144.56

149.99

151.20

150.59

151.35

152.40

143.35

145.62

148.78

143.35

145.16

145.01

146.67

145.47 146.82

145.77

145.62
144.56

144.71

147.58 147.58

147.43

146.37
147.13

152.86

151.80

151.35

151.80

151.80

150.29

149.39

150.90

148.18

149.54

148.18

149.09

151.80

153.46

153.91

154.52

154.97

154.36

154.97

156.02

153.76
152.10

151.20

148.63

151.35

150.29

152.86

149.69

153.83

151.68

147.54

147.08

145.85 146.62

147.54

147.69

148.15

149.38

145.54

148.15

147.23

148.77

147.54

149.14

150.80

150.20

153.36

150.20

153.52

155.93

156.38
156.83

154.72

153.36

153.36

153.82

150.20

148.84

149.14

150.50

150.50

150.20

148.99

158.04

157.59

151.70

155.33

154.12

152.76
151.25

154.12

155.63

155.02

Gr

149.29

Co

Co

140.93

142.62

138.01

137.39

138.47

138.16

139.09

142.62

138.01
138.62

Erm

138.93

141.70

Erm

141.20

141.67

137.95

138.57

137.80

139.04

136.87

138.11

137.80

137.33

140.27

139.81

Co

Erm

Erm

140.72

141.95

141.02

Erm

Co

Gr

Gr

145.17

145.02

146.71

143.17

Gr

Co

141.48

Co

Gr

Erm

149.47

156.24

158.19

157.44

163.00

162.10

151.88

149.77

153.83

153.23

157.44

153.23
151.43

154.13

153.98

155.18

153.23

154.58

157.29

154.13

160.29

158.34

160.89

158.19

160.14

158.34

154.13

153.08152.93

152.63

158.19

160.29

161.34

160.44

159.09

161.64

160.89

161.80161.80

161.80

159.84

159.69

158.79

155.48

153.08

149.61

152.48

155.80

159.43

157.31

152.63

Gr

156.80

157.57

157.57

157.41 157.72

156.80

157.57

156.03

154.02

157.88

159.73

158.34

161.58

162.81

165.13

165.28

160.81

160.96

164.05 161.73

164.82

165.90

167.44

166.51

167.13

168.06

168.67

167.44

168.67

165.90

165.43

162.50

167.13

161.42

160.04

160.50

159.42

161.73

155.72

160.96

162.81

164.66

165.74

165.28

170.06

172.53169.29

168.98

166.51

169.91

169.60

169.29

168.67
167.75

166.98

166.82
167.13

168.67

167.59

172.68

172.84

170.99

173.15

172.99

175.61

172.07

168.98166.21

165.90

166.21

166.36

165.59
167.29

169.60

175.92

170.06

165.13

165.13

161.42

161.27

161.73

161.27

160.50

161.42

161.89

162.81

163.12

158.80

158.49

156.18

159.42

161.12

156.80

157.88

159.26

156.33
157.88

155.56

154.02

153.40

178.56

175.47

175.18

173.13

172.25

170.34

170.34

169.31

174.45

174.30

175.03

175.62

169.75

170.19

171.36

172.25

173.57

173.71

170.78

166.52

163.44

163.15
166.81

165.93

165.93

162.41

166.23

162.85

162.56

163.15

163.73 162.71

162.41

165.20

167.55

169.60

169.90

171.51

171.07

169.60

171.51

171.07

170.63

170.78
174.45

162.71
163.00

161.38

172.39

172.39

172.39

174.15

174.89

175.18

177.24

176.50

175.18

171.36

173.13

175.77

177.24

178.26

178.70

177.38

174.45

174.30

179.14

177.38

176.94

174.89

174.30

174.45

174.01176.65

176.35

174.59

174.89172.69

173.27

173.71

172.98

177.68

180.76

141.44

140.98

143.73

146.16

144.03

Erm

144.64

145.86

148.30

144.94

145.55

146.92

Gr

149.82

156.67

158.65

151.19 152.26

149.36

152.10

151.19

149.51

153.02

155.30

155.00
157.13

152.56

147.08

144.94

144.94

145.71

147.53

147.08

148.80

147.60
144.76

145.51

Co

153.15

Gr

149.48
149.94

152.84

152.84

152.23156.05

156.21

156.36

153.15

Co

145.06

142.94

145.67

Co

Co

Erm

Co

Co

145.37

152.78

150.52

147.07

141.60

148.24

148.84

Co

147.93

151.85

152.61

155.77

155.32

156.23

156.23

155.93

155.62

156.98

156.53

156.68

156.98

156.38

156.38

155.77

158.34
159.24

157.13

152.31

148.69

149.74

152.76

154.72

151.10
152.00

153.21

149.74

151.10

148.99

152.16

149.89

151.85

153.81

151.55

142.81

142.35

143.11

145.82

142.51

Co

144.31

144.62

144.16
146.28

146.12

Co

148.60

151.13

152.77

150.98

154.56

150.98

155.31

149.49

148.30150.39

151.13

151.28

151.58

154.86

154.56

157.55

156.06

154.86

150.68

150.24

149.04

147.85

146.81

153.07

152.77

154.56
155.61150.39

149.94

147.55

149.49

150.98

147.55

149.79
147.55

146.66

155.76

154.56

154.86

156.20

154.56

153.37

150.24

150.54

156.95

156.65

156.35

151.13

147.19

147.19

146.58

145.96

146.42

146.12

148.10 149.33

152.38

153.61

152.84

149.94

153.00

148.56

145.20

146.12

144.89

148.10

151.93

151.47

150.24

143.98 148.26

Co

153.87

156.27

154.17

157.17
156.72

158.22

158.97

158.97

158.67

158.37

160.16

156.87

157.77

157.47

157.02

150.13

152.37

151.33

150.28

154.32

155.52

153.12

156.27

153.27
151.03

153.12

152.82

159.27
149.53

149.68

149.38

148.78

151.03

151.48

152.22

152.37

151.63

148.48

147.73

149.38

148.18

148.63

151.63151.48

154.77

146.38

146.53

147.88

147.43

147.28

150.58

152.52

148.93

147.58

150.73

147.28 148.33

148.78

147.88

148.33

148.18

154.32

153.57

151.93
151.93

153.87

151.48

149.53

151.18

151.03

151.78

147.73

148.63

147.88

156.27

157.32

154.47
154.62

153.57

157.17

157.32

154.62

152.97

163.57

162.52

160.44

163.42

164.46

162.97

164.61

163.42

162.23

160.14

159.40

159.85

158.06

155.53

156.12

157.17
155.83

157.76

158.95

158.06

160.89

166.16

167.34

168.52

171.17

164.83

166.90

165.86

163.21 165.13

164.83

164.83

164.24

162.48162.62

164.24

161.44

157.17

155.70

157.76

157.02

157.76

160.56

157.91

160.12

158.35

159.97

160.71

160.85

159.53

163.95160.27

160.27

157.47

158.20

159.68

157.61

159.23

158.64

158.94

158.64

158.64

157.91

157.17

158.06

160.71

157.47

157.47 160.56

154.67

154.81

159.82

157.91

158.35

159.97

163.36

162.48

156.58

161.89

159.38

164.83

162.48

161.15

158.64

161.00

155.26

154.81

156.23

157.11

157.11

156.67

157.70

158.29

156.37

155.64

156.08

159.03

155.05

151.95

151.95

153.27

151.50

150.91

151.06

150.91

153.57

156.08

153.42

153.13
150.47

150.18

153.42

151.50

149.59

153.57
155.34

156.82

153.72

153.42

156.37

152.08

156.41

153.57

154.62

154.47

157.31

153.72

153.27

154.17

153.42

155.81

153.72

153.57

151.18

157.90

159.85

158.80

157.16

163.43

158.50 153.57

155.96

159.55

160.15

161.19

159.85

154.02

154.92

160.00

156.41

162.84
160.44

160.44

163.13

160.14

157.60

163.27

166.11

166.85

163.57

166.55

167.00

164.47

164.17

165.06

162.97

163.12

159.99

151.18

157.15

159.99

159.99

159.84

161.63 161.48

163.87

158.50

159.54

162.82

164.91163.57

166.26

164.61

161.18

161.18

161.03

160.88

157.75

160.44

159.99

157.15
153.87

155.51

158.50

160.88

161.18

168.94
169.99

168.35

169.39

166.11

164.91

166.41

165.66

162.82

163.12
161.63

158.65

159.99

161.63

161.78

162.08

159.39

162.23

159.02

157.98

157.53

156.64

158.13

156.79

156.19

155.89

152.91

152.61

154.70

157.68

153.95

153.80
153.80

156.19

157.38

159.17
159.77

159.17

155.59

156.19
162.75

165.29

168.42

168.42

165.73

165.59

166.93

164.54

163.35

165.29

166.78

164.69

167.23 165.73

165.14

165.88

164.24

167.67

166.78

165.59

164.69

163.35

163.95

161.56

164.69

161.56

160.96

161.11

157.83

161.56

162.60

161.26

159.77

157.83

160.52

158.58

160.96 161.56

161.71

161.41

155.30

154.55

150.37

149.33

146.35

145.15

145.01

145.30

149.93

148.58

146.94

146.05

147.09

151.42150.37

147.99

148.44

151.27

147.99

151.12

154.85

154.55

154.10

155.59

156.04

156.04

156.04

158.58

161.26

155.44

155.00

152.16

150.24

148.14

154.90

158.35

156.10

156.25

154.14

153.99

153.69

151.29

148.44

148.59

151.14 151.44

150.09

151.59
154.60

155.50

157.15

155.05

151.74

149.04

149.49

155.35

156.25

159.10
148.29

152.19

157.15

157.30

156.85

153.09

151.89

157.75

151.74

151.02

152.65

154.13

152.94

153.98

155.75

159.45

157.09

164.19

163.00

163.60

165.96

166.41

162.26

159.45

159.31

158.12

156.64

153.39

160.49

163.30

161.82

163.74

161.52

158.12

164.34

158.42

157.68

Erm

156.04

155.30

153.81

151.28

154.85

153.96

157.98

160.81

164.08

163.64

164.98

164.98
160.96

156.79

153.22

155.45

157.24

155.30

153.96

156.19

155.60

153.81

151.88

156.34

160.36

163.49

158.87

160.96

166.46

164.98

165.13

163.04
160.36

160.66

159.47

160.06

159.02

156.19

162.74

166.61

166.46

164.08

162.89

165.27
165.87

162.74

162.15

156.04

162.00

159.17

159.62

155.30

155.90

155.60

156.49

159.47

157.38

155.15

157.24

160.81

154.26

153.81

151.88

Gr

163.03

162.58

162.58

165.11

163.92

161.54

161.69

163.77

163.03

161.84
162.73

160.80

159.76

163.03

160.35

158.27157.23

160.35

157.83

158.27

162.44

161.39

163.92

161.39

164.96

169.13

170.02

169.57

171.51

166.15

168.09

173.88

173.74

170.02
175.67

175.82

177.01

176.56

172.99

173.88

174.03

175.97

173.14
180.43

182.21

180.58

179.09

178.20

177.75

177.75

177.30

177.45

177.60

178.35
175.97

176.12

175.37
172.10

173.14

173.59

172.84

171.95

171.06

170.91

168.83

171.36

171.36

170.46

170.76

170.76

177.75

175.37

174.03

173.74

171.65

171.06

170.61
170.32

168.68

170.46

167.64

169.28

171.06

175.37

170.91
169.72

166.15

166.00

166.30

173.14

170.32

169.87

168.38
170.61

171.80

172.10

158.87

163.77

167.30

163.91

165.83

166.42

169.81

165.68
164.50

164.79

164.06

163.91

164.79

166.42

165.68

165.98

166.56

166.56

169.07

164.50

167.30

166.42

170.10

161.66

164.90

167.26

162.54

163.72

164.46

166.97165.79

164.90

163.13

162.69

161.22

163.43

166.53

164.02

165.20

165.94

167.41

170.95

169.77

167.41

167.41

167.41

170.51

171.98

167.85

170.07

171.98

174.34

175.08

174.20

172.72

177.00

173.31

173.46

174.05

172.13

180.09

178.32

176.11

177.00

172.43

176.70

180.39
180.24

179.50

177.44

179.80

176.41

176.41

174.79

173.02

175.38

170.95

170.95

174.64
176.56

173.46

175.52

179.06

173.11

174.12

172.38

168.62

170.93

169.49

171.08

171.66

169.63

170.93

170.93

170.79

167.89

166.59
167.75

169.20

Font

171.29

196.81

167.14

178.22

176.09

176.66

170.01

169.86

171.90

170.44

171.17

168.70

171.46
169.28

173.50

171.90
168.55

169.13 169.13 174.37

172.77

172.19

176.12

175.39

176.85

177.29175.25

174.96

175.83

176.12

172.19

177.43

172.05

167.82

169.13

169.28

171.17

181.94

181.65

187.04

190.68

178.45

187.62

177.58
178.74

177.87

167.37

165.13

168.27

167.37

167.67

168.41

168.41

165.28

173.34

173.19
168.13

170.48

169.01

165.64167.26

165.64
168.87

166.08
165.35

165.50

162.56

165.64

169.60

170.63

173.27

169.31

165.64

170.04
169.01

166.96

172.24

172.39

170.48

172.38

171.51

172.82

173.55

164.94

163.02

164.05

160.80

163.02

159.33

160.07

160.51

160.66

162.72

161.99

164.79

164.20

164.94

166.86

165.53

165.53

165.24

164.50
166.42

167.75

167.45

167.30

166.71

162.72

163.91

168.49

168.63

170.11

168.93

168.93

170.70

172.62

173.21

170.56

168.93

160.80

158.44

162.13

167.45

167.01

168.78

167.45

171.74

171.88

171.88

164.50

165.83

171.15

164.50

164.95

164.65

165.83

164.80

167.15

166.12

169.21

168.33

165.68

168.47

165.97

164.50

167.15

165.68

164.36

164.50

166.56

166.86

168.62

170.09

168.33
171.12

173.77

172.59

169.06

169.06

172.44

171.41

170.68

168.62

164.80

164.80

164.80

170.09
167.89

169.06

169.06

167.30

160.24

160.53

160.24

164.95

164.21

162.15

162.30

161.56

161.56

159.80

161.86
160.68

158.33

167.30

169.06

164.21

163.03

159.51

166.71

159.51
Gr

170.68

163.19

168.37
166.89

163.34

164.52

163.19

168.22

164.37

160.08

160.53

161.41

172.66

168.69
168.69

168.11

166.35163.87

168.69

169.42

173.08

173.52

174.40

172.35

174.98

167.96

170.59

172.79

172.64

170.45
173.23

169.86

176.15

165.48

167.67

167.67

169.42

166.21

174.25

173.66

171.03

169.28

169.57

166.50

166.06166.65

166.94

169.86

172.79

174.83

174.75

182.91

174.62

175.49

174.32

176.07

174.47

173.74
174.32

175.78

172.29

169.67

171.71

170.83

170.40

173.02

170.83

157.91158.80

155.40157.32

161.31

160.87

160.87

160.28

157.32 156.58

159.39

161.90

162.94

161.16

158.80

161.31

161.31

159.98

166.78

168.85

166.48

163.97

163.53

162.20

169.88

169.74

169.44

169.44

170.18

166.63

158.35

166.34

166.93

172.84
170.77

174.17

173.43

175.50

173.43
171.22

174.17

171.51

171.07

168.70

170.18
168.85

174.91

170.18

171.22

170.33

172.99

168.55

172.28

171.68

169.44

172.43

174.67

174.97

173.63

174.07

173.92

172.88175.72

169.37

169.23

171.71

168.64

168.50

172.15

173.31

171.12

169.81

171.27

170.83

168.35

167.91

171.27

171.42

174.34

173.61

172.88

172.29

177.55

172.88

165.43

166.89

143.97

143.97

147.91

143.06

Erm

146.24

148.06

Erm

149.27

149.88

150.48

146.09

148.06

153.67

149.27

151.85

149.88

147.15

150.47

150.92

153.77

152.27

152.42

149.73

149.58

155.87

155.87

155.87

155.87

155.87

155.87

156.02

150.77

151.37

Erm

154.04

152.69

149.86

146.88

152.84

153.14

155.53

154.78

154.78

152.84

149.56

146.88

Gr

149.71

151.80

Co

Erm

Erm

150.70

154.37

Co

Erm

Co

Gr

156.31

156.75

158.81

157.05

156.46

155.28

154.11

Co

Gr

Co

Erm

172.31

171.27

169.78

169.48

171.86

170.97

168.14

169.93

167.25

166.50

163.37

160.10

161.44

165.46
162.63

166.05

159.50166.65

164.71

163.08

161.59

169.03

170.22

169.78

165.76
166.65

166.50
165.91

166.05

Erm

175.88

174.10

174.39

174.39

173.50

172.01

168.59

166.35

168.59171.27

170.37

167.39

170.67

173.65

176.92

173.05

173.05

171.56

177.52

178.26

181.99

181.39

178.41

178.86

182.29

183.48 182.14
179.16

174.24

174.54

177.67

180.20
174.24

173.35

177.82

172.61

172.61

176.03178.26178.56

178.41
181.99

182.58

179.75

180.35

177.67
175.29175.58

173.50

172.01

178.56

179.60

179.60

Co

Erm

Erm

179.76
176.39

172.15

182.71

181.99

177.66

176.21

177.95

175.93

179.54

179.25

175.93

174.34

173.90

178.96

176.07

177.66

176.21

179.39

176.50

180.84

179.68

177.51

175.49

177.51

173.04

178.81

177.51

178.67

177.23
175.78

181.41
179.25

175.78

174.91

172.17

176.94

171.59

179.83

179.25

176.36

176.65

179.97

182.14

179.83

181.13

177.08

175.20
175.34

172.44

172.73

175.93

173.89

173.45

180.14

181.16

182.18
181.45

177.96

178.11

178.98

181.31180.72

179.85

179.71

179.56

179.12

176.36

176.22

175.78

179.27
178.11

175.20

176.65

176.22

175.79

175.50

177.54

177.24

176.37

179.58

176.08

176.95

177.54

177.39

178.12

175.64175.35

175.20
175.79

175.50175.93

175.50

175.50

177.24

174.91

179.43

178.99

180.60

176.95

178.41

173.60

173.02 172.73

170.25

Gr

169.53

167.34

169.09

167.93

170.26

168.07

168.22

165.45

162.97

165.30
167.05

163.26

163.70

163.70

160.78

163.41

166.91

166.18

165.01

166.61

168.80

168.51

169.24171.42

172.59

174.05

172.59

174.19

172.59

174.63

173.90

172.15

165.59

168.95

170.40

170.40

171.57

177.69

175.51

176.67

176.82

175.65

172.74

175.94

173.47

175.94
175.80

171.72

173.32

179.30

179.30

181.05

180.61

180.75

175.36

174.92

175.36
177.40

174.92
174.49

176.67

171.86

173.47

173.03

178.71

178.86

177.84

177.26

175.07

174.78 173.47

174.05

174.05

173.90

175.94

169.24

171.57

170.40

169.53

167.93

168.51167.05

165.59

154.83

153.30

148.87

149.18

149.94

150.40

148.56

151.01
149.33

148.87

153.46

150.09

150.40

149.33

148.87

151.47

154.07

151.16

151.47

150.09

149.63

151.47

152.39

154.98

149.48

Co

150.70

151.32

151.16

151.32

154.53

153.91

153.61

155.75

153.76

153.00

151.32

153.61

152.69

160.34

158.20 161.41

158.65

158.35

158.35

157.89

155.44

154.37

157.58

157.58

154.98

157.58

160.95

159.72
159.27

159.42

160.03

158.20

158.50

158.81

158.35

157.28
154.37

154.53
155.90

151.62

151.62

151.16

153.61

153.15

150.70

156.05

157.58

156.21

158.04

157.28

152.39

152.84

153.91

155.60

154.37

153.15

155.75

157.74

158.04

158.96

156.67

156.36
158.35

153.30

153.46

152.69
150.40

156.97

153.15

150.86

158.20

156.36

153.46

152.84

150.55

160.03

154.07

153.76

152.69

Gr

Erm

157.58

157.58

157.74

154.37

154.07

152.84

151.32

153.61

153.76

151.01

151.32154.07

158.19

158.81

160.49

160.79

161.25

157.58

158.65

154.98

154.98

155.14

152.23

151.93

155.14

158.04

161.41

158.04

159.88

162.32

159.57

160.95

158.35

158.35

155.29

154.68

151.77

153.02

155.71

157.05

154.37

161.83

162.13

164.22

163.48

159.15

162.28

160.04

156.90

160.49

159.59

153.47

153.92

154.66

153.92

158.25

159.44
161.39

157.05

153.62

152.13
152.42

156.46

157.05157.20

157.35

153.32

159.89158.10

157.50

158.10

159.15

159.00

159.15

166.76

171.84

156.16

160.94

164.82

163.48

159.29
160.04

160.94
162.58

163.78

159.29

157.20

159.74

160.49

156.61

155.71

175.24

178.09

176.29

175.84174.64

173.74

176.14

173.44

169.84

165.49

164.59

166.54

165.49

166.84

172.54

169.69

167.89

167.44

164.44

164.89

163.99

160.68

163.09

160.23
159.78

163.24

166.09

166.09

169.69

169.99

170.89

173.14

174.04

174.04

174.94

175.09174.34
173.59

173.29

169.09

172.54

172.39

171.64
175.54

174.64

172.84

169.54

169.09

168.79

168.34

166.24

161.14

163.54

166.69

163.69

165.79

160.83
162.19

162.79

163.99

162.79

161.44

161.74

165.04

164.14

160.83

160.23

160.23

157.23

160.23

160.68

163.09

163.39

160.98

157.68

158.88

158.43

159.33

162.19

174.98

175.28

175.72

172.46

176.32

175.28

178.24

175.13

173.50
173.05

171.57

172.02

168.60

168.75

168.75

170.68

168.90

171.87

165.49

165.19

169.05

168.90

168.16

168.16

168.16

167.42
165.49

165.34

163.27

160.60

166.53

165.05

163.41

160.30

161.04

160.15

159.71158.67

158.37
157.19

157.48

158.08

158.08

158.22

158.22

159.71

160.45

159.86159.71

156.00

152.74

154.66

153.78

154.07

154.37

156.15

155.11

157.78

159.41

156.30

157.78

160.15

161.78

162.52

163.12

162.67

158.52

158.52

157.33

161.04

161.34
165.05

167.71

166.97

164.60167.27

170.09

170.98

171.72

170.98

167.86

167.71

167.27

164.16

164.60

171.27

173.80

173.94

174.68

175.43

174.68

174.24

172.46

171.27

169.35 169.79

173.05

179.13

177.80

173.94

162.38

168.25

154.46

159.89

156.66

156.66

157.10

153.43

153.28

155.04

153.87

158.27

157.25155.63

156.66

157.98

160.33

159.15

159.45

155.34

153.87

154.46

153.87

157.25

153.58

153.72

158.42

158.57

163.85

163.11

162.67

159.74

159.15

160.47

162.23

165.90

165.17

163.26

173.82

167.81

166.78

167.58

172.34

172.63

176.20

175.46

173.38

170.70

166.25

163.57

166.84

169.66
170.55

174.56
173.08

173.82

176.20

169.66

169.81
171.74

168.33

165.50

165.21

165.06

164.91
164.17

166.69

166.25

162.68

173.38

173.67

170.41

165.21

169.07

172.19

171.45

168.48

169.07
167.14

170.85

174.12

173.52

168.48
165.65

161.35

164.02

162.09

161.94

160.01

161.35

154.66

155.70
155.41

156.00

155.55

161.79

159.71

160.16

166.54

164.76

164.32

161.20

168.03

170.55

168.62

168.77

168.18

163.87
163.43

164.91

164.91

163.28

161.20

166.84

164.47
164.76

159.86

158.67

162.39

161.79

159.86

160.31

159.56

157.78

158.08

155.11 157.93

159.71

165.21

158.23

162.53

168.62

170.26

166.72

163.50

161.45

158.51

158.51

159.10

160.57

163.35

163.20

164.23

161.30

162.62

161.30

158.37

162.18

162.62

157.93

173.03

172.14

170.20

174.52

174.37

173.18

171.84

169.15

168.26

172.43

172.73

175.72

172.43

174.37

170.20

169.15

172.28

168.26

170.34

171.54

169.90

169.45

167.96

170.34

169.15

166.91

170.49

172.58

164.67

164.82

165.12

168.11

168.55

168.11

172.14

172.14

164.67

169.60

173.93

172.88

173.18

173.33

169.75

174.08

169.90

170.05

174.52

172.73

Co

149.40

146.34

148.48

146.49

146.95

148.63

146.34

149.09

147.72

147.41

145.11

147.72

145.11

148.94

145.72

145.57

144.19

146.80

144.19

146.03

144.50

Co

Erm

Co

150.01

144.04

Erm

Co

143.89
Co

Erm

Erm

146.49

149.55

150.47

144.04144.04

145.72

147.56

149.55

153.83

152.76

147.25

144.50

147.10

146.95

149.40

144.80

Co

Erm

Co

149.70

Erm

Co

146.34

150.93

150.62

150.47

147.87

151.39

150.47

150.16

147.56

147.87

147.87

147.25

145.72

149.25

Co

146.94

146.18

147.40

147.55

147.10

148.47
148.17

150.92

151.23

150.92

148.32152.60

152.14

147.71

149.39
147.55

150.31

150.92

151.53

154.74

153.83

154.59

154.59

148.17

147.40

147.55

146.48

147.25

146.79

147.10

147.55

148.01

146.18

147.86

146.64
151.68

153.37

151.99

154.28

155.51

148.32

145.72

148.78

147.10

148.17

151.38

150.77

148.93

148.32

150.77

149.54

148.78

150.92

145.57

148.32

148.93

150.77
150.92

149.39

149.08

145.41

145.87

146.94

150.46

149.85

148.47

145.87

146.03

150.61

146.64

149.54

146.33

149.08

146.33

145.26

145.87

144.86

148.34

147.59

150.47

153.50

155.47

148.50

146.37

144.25

143.49

147.43

146.37

145.92

146.68

146.52

146.37

149.56

150.62

147.43

147.59

148.34

147.74

146.83

145.31

151.83

151.38

151.07

154.10

152.29

150.92

150.77

153.19

153.19

152.74

152.89

150.01

150.47149.25

148.50

145.61

154.44

155.36

153.37

157.05

148.01

146.63

150.77 155.21

153.83

152.30

151.99

151.99

150.61

149.54
150.46

147.71

152.75

153.05

151.69

151.09

151.84

156.08

147.76

148.82

148.67

148.67

149.12

148.21

148.06

148.21

148.06

148.21

150.03

149.88

150.78

154.87

154.11

155.02

154.72

155.77

153.81
154.11

152.45

148.37

149.58

149.27

149.12

147.91

150.18

148.82
148.97

150.18
150.63

150.78

151.39

151.24

152.15

155.17156.38
156.38

154.87

151.69

154.72

155.47

157.74

155.93

151.84

151.24

150.48

150.63

155.32 156.23

158.95

159.71

159.56

156.53

158.65

156.08

154.11

153.81

154.41

154.41

152.30

153.51

152.45

151.69

153.96

154.26

157.44

152.30

151.84

151.24

148.06

149.73

149.73

150.18

148.52

148.52

148.37

147.31

148.21

147.61

147.31

147.91

148.06

149.59

150.20

150.65

150.81

150.46

149.11

152.27

150.01

149.56

151.82

154.22

153.47

151.67

153.32

149.86
150.16

154.97

156.77

158.57

154.67

156.92

155.42
156.02

153.62

152.57

151.82

151.52

151.52

154.07

155.72

157.97

156.17

155.72

153.32

154.97

154.52

153.02

154.52

154.67

159.02

159.62

155.42

155.27

154.97

154.82

160.37

158.87

162.92

162.92

161.12

159.17

157.82

162.47

159.47

159.47

161.42

164.12

165.62

163.97

163.82

159.17

158.87

159.17

160.67

163.82

162.77

158.27

159.02

160.52

162.32

163.37

161.27

161.72

160.22

157.52

157.22

155.87

157.67

155.72

156.47

160.07

162.62

160.52
161.42

159.17

162.17

159.02

159.17

156.17

158.87

155.98

153.23
154.91

153.84

149.86

148.94

149.40

151.23

150.78

150.93

156.44

160.73

160.27

157.05

158.74

159.66

160.12

158.59

160.42
160.42

161.49

160.58
164.56

164.71

162.41

157.82
156.14

158.74

157.82

159.50

160.73

161.04

158.74

161.80

157.36

156.29

156.14

163.33

164.40 160.88

161.04

158.74

167.31

167.62168.23

166.09

166.39

164.40

160.27
158.13

158.13

158.13

161.80

157.97
154.91

158.13
160.27

153.99

154.45

158.89

156.44

152.92

153.07

152.92

153.53

152.77
155.98

157.67

155.22

158.59

157.67

156.29

154.60

153.84

155.06

151.85

150.62

152.00

149.70

153.23

150.32

151.39

154.76

154.30

151.69
155.22

152.15

141.74

152.68

155.69

152.68

151.77
154.03

154.79157.35

152.83

152.98

159.23

157.26

158.62

158.77

159.11

157.74

161.83 162.59

162.89

159.41

162.14

159.71

160.77

161.38

161.08

161.98

158.05 155.17

157.74

156.99

154.56

Co

155.04

163.68

133.45

133.07

135.15

135.61

137.18

144.85

146.07

154.91

167.26

164.78

162.73

156.31

170.37

172.43

161.50

142.66

142.05

142.05

142.05

150.46

149.70

133.01

162.96

143.39

149.74

155.54

164.72

166.89

142.91

163.84

151.16

154.07

159.33

141.74

141.59

143.89

143.79

135.23

134.92

137.14

136.38

137.14

149.41 158.04

152.23

154.18

148.93

147.87

148.33

148.69

148.69

137.39

137.24

136.16

136.47

140.62

138.62

137.33

136.56

137.49

135.94

140.41

140.56

141.64

141.79

144.86

152.94

159.11

159.26

156.33

163.28

165.28

170.48

172.25

171.95

170.48

167.99

162.85162.12

162.85

171.91

144.64

144.79

145.36

146.95

148.45

140.35

140.50

142.18

141.00

141.30

140.85140.70
141.90

143.11

143.56

144.62

141.30

143.52
148.15

148.15

147.25

144.74

147.64

147.79

151.81

147.19

148.24
147.19 148.38

149.28

148.24

148.38

157.17

153.12

155.81

153.42

154.47

153.42

150.89

154.25

156.94

144.56

143.51

144.56

145.30

149.24

149.69

151.76

152.50

152.62

154.26

155.90

151.88

170.76

168.09

166.00

169.42

170.46

172.55

168.38

167.04

167.19

168.68
157.83

172.17

167.31

164.64

164.65

163.91

168.03

166.42 168.33

163.62

164.41

162.94

165.15

162.34

142.45

142.91

146.39

145.48

144.33

144.18

145.39

145.39

145.83

146.13

159.10

172.61

173.50

173.35

174.62

174.62

174.91

172.30

174.49

148.56

148.41

149.18

149.94

151.16

150.25

150.70

152.42

149.89

153.47

156.74

156.44

157.78

157.48

157.63

153.28

158.38

156.30

159.98

143.89

144.19

143.58

143.73

144.35

143.43

144.96

144.81

142.81

144.19

143.73

143.73

146.64145.42

145.26

148.47

147.25

147.10

146.79

146.03

145.72
146.18

144.96

144.80

144.65

145.11

145.26

144.34

145.16

145.46

145.31

145.01

144.86

147.86147.71 147.25

147.25

148.67

148.67

152.42

151.37

149.56

152.87

152.72

157.52

158.57

157.67

154.56

153.50

176.41

149.89

143.43

144.71

136.16

136.16

136.32

141.11

140.81

145.76

142.45

147.69

136.38

136.53

136.99

148.48

156.36

146.06

149.08

143.52

147.84

149.24

153.21

144.61

144.29

138.78

137.02

158.19

161.58

159.26

154.02

162.51

165.12

144.79

141.59

141.90

144.79

149.33

140.66

149.29

144.01

148.15

146.51

149.19

147.72

157.29

157.47

156.73

156.14

158.63

154.96

157.31

157.61

156.99

150.77

154.31

150.89

153.52

158.85

151.72

148.73

151.61

147.54

149.24

150.28

152.94

150.57

157.38

150.43

162.74

156.79

151.43

165.54

161.95

173.10

170.47

171.19

162.99

166.08

162.84

161.63

165.15

169.41

168.56

164.64

165.07

165.07

165.80

164.34

160.83

158.04

162.60

170.44

161.53

161.09

169.42

168.09

162.66

160.60

158.97

146.88

149.33

151.61

156.31

155.34

153.86

172.01

178.26
172.16

180.69
177.23

174.91

173.75

174.62

174.47

172.29

172.30

163.26
163.99

169.53

146.58

146.58

152.54

159.15

150.48

153.02

163.03

158.85

160.83

173.20

164.01

161.52

168.10

159.74

156.89

165.12

141.74

142.05

146.03

150.21

145.79

150.03

150.20

147.46

157.82

153.23

152.46

152.00

151.54

170.96

156.81

166.01

167.90

145.06

144.56

149.21

148.30

148.59

161.81

161.20

162.22

148.37

149.86

152.08

152.38

152.08

150.09

168.04

147.41

173.58

157.13

153.42

143.27

130.80

130.95

130.65

130.80

130.80

135.30

135.46

135.30

135.61

136.07

136.22

136.38

136.99

136.38

136.38

136.53

135.46

135.15

135.46

136.38

136.69

136.38

134.84

134.53

134.07

134.53

134.38

134.53

133.77

133.93

133.47

133.47

133.47

133.62

134.23

134.69

132.84

132.69

132.23

132.54

132.69

132.23

133.31

133.15

133.77

133.15

133.92

134.19

132.51

132.21

132.05

132.21

133.58

131.37

131.53

131.37

131.37

131.53

131.68

131.68

131.84

131.68

131.99

131.68

138.68

138.37

139.90

138.71

138.71

138.40

138.56

137.79

138.56

138.40

137.48

139.80

140.71

140.56

139.04

139.65

141.93

141.62

140.71

142.98

143.44

144.81

142.53

143.59

143.29

144.66

134.83

139.62

139.62

138.71

138.25

138.10

137.80

137.64

137.34

138.55

138.71137.64

138.86

137.49

136.71

139.00

139.91

141.50

142.41

142.26

139.70

140.62

140.62

140.62

143.55

142.34

141.43

142.34

141.13

141.43

143.70

142.64

142.34

144.76

142.34

145.39

141.62

141.78

142.40

142.40

142.56

142.71

143.64

143.95

144.11

145.82

141.74

140.98

141.14

141.44

142.84

143.15

142.22

142.53

143.15

142.22

141.60

141.44

142.99

143.18

143.33

143.18

132.09

131.94

131.48

130.86

130.71

130.71

134.85

150.12

148.01

144.99

141.70

143.66

146.22

141.39

164.77

161.20

157.18

153.91

151.38

148.70

150.34

151.97

150.49

150.49

147.51

150.93

158.07

158.82

145.47

146.67

137.94

140.35

143.21

143.87

144.02

149.26

146.86

145.52

143.72

144.92

145.22

150.30

151.23

154.06

155.55

147.01

152.38

153.72

155.74

147.99

147.54

148.73

152.16

143.51

145.89

145.74

146.49

150.69

147.56
144.43

144.73

147.26

150.84

146.22

147.98

148.13

149.03

152.33

152.63

152.78

152.98

154.16

162.28

154.46

155.63

156.95

169.82

164.85

167.77

157.26

159.33

158.14

163.17

164.79

165.38

162.13

163.02

163.46

165.24

165.38

154.46

156.53

157.27

161.41

160.08

164.01

160.07

156.85

157.29

161.82

156.91

153.66 152.78

163.10

162.81

167.68

164.41

165.87

167.04

165.29

162.66

163.54

142.22

142.22

142.22

144.02

143.12

143.27

144.04

163.50

170.81

172.72

167.19

169.23

172.29

169.52

169.96

171.42

166.61

162.09

161.07

166.18

170.70

166.91

145.81

145.66

145.96

146.27

146.88

147.65

147.34

146.42

148.56

147.65

147.49

145.81

145.51

146.42

148.72

148.41

150.48

147.94

148.39

150.78

149.14

163.78

162.73

163.18

164.07

163.48

157.05
153.92

160.53

155.73

153.18

155.58

151.83

150.94

155.10

160.46

165.81

164.61
155.70

152.73

150.36

151.40

151.10

150.51

153.77

156.90

160.27

158.07

155.58

152.50

148.69

145.76

151.92

156.90

164.38

165.42

166.02

161.24

163.03

162.14

144.04

142.36

142.66

142.97

143.58

142.89

142.43

142.43

143.80

142.43

143.49

144.34

145.56

144.87

144.41

145.78

145.32

145.36

145.66

147.31

150.01

150.16

146.71

146.19

152.22

153.28

150.32

151.38

163.15

142.45

143.66

144.71

153.99
151.88

159.99

175.50

179.58

153.12

154.56

173.32

173.05

174.63

169.28

160.71

166.16

171.12

167.42

158.08

159.10

168.11

161.35

157.10

156.66

171.22

160.58

160.88

158.87

159.47

152.68

151.38

153.19

145.92

160.36

143.51

151.08

158.82

152.94

152.94

152.94

147.25

164.64

157.78

153.50

152.87

138.78

154.02

157.17

148.14

150.70

157.50

155.01

178.40

C
a
r
r
e
r
 
J
a
u

m
e
 
II

C
a
r
r
e
r
 

M
a
jo
r

A
v
in

g
u
d
a
 
e
s
 

D
a
u

C
a
rre

r d
e
s
 
F
o
rn

C
a
r
r
e
r
 
C
a
lv
a
r
i

C
a
r
r
e
r
 
S
a
n
t 

A
n
to

n
i

C
arrer C

osta i LloberaC
arrer des C

orregudas

Carrer Penya

C
a
rre

r d
'A
lt

C
a
rre

r P
o
u
 
N
o
u

C
a
r
r
e
r
 
P
a
u

C
a
r
r
e
r
 
N
a
 
P
a
is
s
a

C
arrer den V

anrell

C
a
rre

r R
a
c
o

C
a
r
r
e
r
 

M
o
lin

a
r

Plaça Major

C
a
r
r
e
r
 
P
e
r
e
 
C
a
p
e
lla

C
a
r
r
e
r
 
P
a
s
o

C
a
r
r
e
r
 
S
a
 

M
o
s
tr

a
 

C
ar
re
r 

C
an
 T

am
os

C
arrer M

. C
astello

C
a
rre

r V
e
n
t

C
a
rre

r d
e
s
 
P
u
ig

C
a
r
r
e
r
 
d
e
 
B
a
ix

C
arrer S

ol

C
a
rre

r P
a
re
 
V
ic
e
n
s
 

M
a
s

Ca
rr
er
 T
ro

na

Ca
rr
er
 C

os
ie
rs

C
a
r
r
e
r
 
C
r
e
u
 
d
e
n
 
C
e
g
u
e
s

C
arrer San M

arti

C
arrer Escarrer

C
a
rre

r M
e
rc

a
t

C
a
rr
e
r 

P
o
s
a
d
a

Plaça Pou d'es Dau
C
ar
re
r 

de
s 

V
el
ar
 d

e 
sa
 T

o
rr
e

C
a
rr
e
r 

Q
u
in
ta

n
a

C
ar
re
r 

Pa
lm

a

C
a
r
r
e
r
 
P
a
lm

a

C
a
rr
e
r 

P
a
lm

a
18

2
0

2
2

2
4

2
6

2
8

3
0

3
2

3
4

3
6

4
0

4
2

4
4

4
6

4
8

5
0

5
2

5
4

5
6

5
8

6
0

6
2

6
6

6
8

6
8

T

7
0

7
2

7
4

7
6

7
8

8
0

8
2

8
4

8
6

8
8

9
0

9
2

9
4

9
6

9
8

10
0

10
4

10
6

10
8

11
0

11
2

11
4

11
8

12
0

12
2

12
4

12
6

12
8

13
0

13
2

15
4

15
6

15
8

16
0 13

9

12
9

10
9

10
7

10
3

8
7

8
3

7
9

7
7

7
3

6
7

6
5

6
3

6
1

5
9

5
7

5
5

5
3

5
1

4
7

4
5

4
3

3
7

3
5

2
1

17

15

3
8

C
a
r
r
e
r
 
d
e
s
 
P
u
jo
l

C
a
r
r
e
r
 
d
e
s
 
P
u
jo
l

1

5

7

9

13

15

19

2
1

2
3

2
5

2
7

2
9

3
3

3
5

3
9

4
3

4
5

4
7

4
9

5
1

5
3

7
0

6
8

6
6

6
4

6
2

6
0

5
8

5
6

5
4

5
2

5
0

4
8

4
6

4
4

4
2

4
0

3
8

3
6

3
4

3
2

3
0

2
8

2
6

2
4

2
2

2
0

18

16

14

12

8

6

4

2

C
a
r
r
e
r
 
d
e
s
 
G
a
r
r
o
v
e
r

2
0

2
2

3
4

3
6

3
8

112

3

7

9

11

13

15

17

4

6

8

10

12

14

C
ar
re
r 

R
ib
as

2

4

6

8

10

12

14

16

18

2
0

2
2

2
4

2
6

3

5

7

9

11

15

C
ar
re
r 

Ll
un

a

7

9

11

2
9

C
a
rr
e
r 

S
a
n
t 

B
a
rt

o
m
e
u

C
a
r
r
e
r
 
S
a
n
t
 
B
a
r
t
o

m
e
u

4

6

8

10

12

14

16

18

2
2

2
4

2
6

3
0

3
4

3
6

3
8

4
2

4
4

4
6

4
8

5
0

5
2

5
4

5
6

5
8

1

5

7

11

13

15

17

19

2
1

2
5

3
1

3
3

C
a
rre

r d
e
s
 
F
o
rn

3

5

7

9

11

6

8

10

12

14

4
9

Carrer Penya

Carrer Penya

3

5

7

9

11

13

19

24

16

14

12

10

8

6

4

22

9

2

C
a
rr
e
r 

T
re
s
 
C
re

u
s

1

2

4

8

10

1
3

5
9

4

2

2

4

6

8

3

5

7

9

1

3

5

7

9

11

2

4

6

8

10

12

14

16

C
a
rre

r d
e
n V

a
nre
ll

2

6

10

12

18

20

3

5

7

9

1

3

5

7

9

11

13

15

17

19

2
3

2
5

2
7

2
9

3
1

3
3

3
5

3
7

3
9

4
1

4
3

4
5

4
7

4
9

3
2

3
0

2
8

2
6

2
4

2
0

18

16

14

12

10

8

6

4

2

C
a
r
r
e
r
 
J
a
u

m
e
 
II

C
a
rre

r B
o
n
a
v
is
ta

3

5

7

9

11

13

15

17

19

2
1

2
3

2
5

2
7

2
9

2
2

18

16

14

12

6

4

C
. A
le
xa

nd
re
 R

os
el
lo

2

4
3

Carrer des Pou del Rei

2

6

8

10

12

14

16

18

20

2
2

3

3

5

7

9

11

13

15

17

19

2
1

2
3

2
5

2
7

2
9

3
3

3
5

37

8

10

16

2
2

2
4

2
6

28

7

9

2

6

8

10

12

14

16

8

10

12

4

6

8

7

1

3

7

11

13

15

19

2
1

2
3

2
5

2
7

2
9

3
1

3
3

3
7

3
9

4
1

4

6

8

18

2
4

2
6

2
8

C
a
r
r
e
r
 
S
a
n
t 

A
n
to

n
i

10

2
8

C
arrer des M

ig

C
a
rre

r d
e
s
 

M
ig

3

5

7

11

13

17

19

4

6

8

12

C
a
r
r
e
r
 
d
e
 
B
a
ix

C
a
r
r
e
r
 
d
e
 

B
a
ix

2

4

6

10

12

18

2
0

2
2

2
4

2
6

2
8

3
0

3
2

3
4

3
6

3
8

4
0

4
2

4
4

4
6

4
8

5
0

5
4

5
6

5
8

6
0

6
2

6
4

6
6

6
8

7
0

7
2

7
4

3
3

3
1

2
7

2
5

2
3

19

7

5

8

2

4

6

7

8

11

12

2

10

12

16

2
0

2
4

2
6

2
8

3
0

4
0

4
2

5
5

5
3

5
1

4
9

3
5

3
3

3
1

2
9

2
5

2
3

2
1

19

17

15

13

11

9

7

A
v
in
g
u
d
a
 
e
s
 

D
a
u

A
v
in
g
u
d
a
 
e
s
 

D
a
u

4

6

10

12
14

5

3

5

7

9

11

15

4

10

C
a
rr
e
r 

M
a
jo
r

C
a
r
r
e
r
 

M
a
jo
r

1

3

5

7

9

15

17

19

2
1

2
3

2
5

2
7

2
9

3
1

3
3

3
5

3
7

2

6

8
10

12

14
16

18

2
0

2
2

2
6

2
8

3
0

3
2

3
4

3
6

3
8

3
8

A

4
0

4
2

4
4

4
6

4
8

5
0

5
2

3

5

7

9

11

4

6

8

10

14

C
arrer des P

uig

3

5
A

5
B

7

9

11

4

6

C
arrer P

are V
icens M

as

1

3

5

7

9

11

13

15

17

19

21

4

3

5

7

9

11
13

15

17

17

19

21

23

2
5

36

34

32

30

28

26

24

22

20

18

16

12

10

8

4 2

4

6

8

10

12

C
a
rre

r R
a
m
o
n L

lull

Carrer Ramon Llull

2
3

4
2

4
0

3
8

3
6

3
4

2
6

24
24A

C
ar
re
r 

P
er

e 
C
ap

el
la

2
7

2
7

A

2
7

B

2
1

19

15

1

S
/

N

S
/

N

16

18

2
0

2
4

4

3

5

7

2

4

6

8

4

6

8

10

12
3

3

4

6

4

6

8

10

12

16

18

2
0

3

5

1

3

5
7

9

11

13
15

17

4

10

2
4

2
6

2
8

3
0

3
43

6

3
8

4
0

4
2

4
4

4
6

4
8

5
456

58

60

62

P
la

ç
a
 

V
e
ll
a

P
la
ça
 
V
e
lla

3
5

7

9

11

1

11
4

1

2

3

5

7

9

4
6

17

2
3

143.06

14

14

Monument

2

6

4

Plaça Vella

8
A

14

Monument

1

1

2
3

2
5

7

11

5

13

3
9

3
1

3
8

5

159.33

Monument

1

144.84

1

4

C
a
r
r
e
r
 
S
a
 

M
o
s
tr

a
 

2
7

4
0

C
A
R
R
E
T
E
R

A
 
 
 
S
E
N
C
E
L
L
E
S
 

M
A
-
3
2
0
1

Co

140.96

142.63

145.52

145.06

147.49

147.65

143.24

143.24

143.70

140.96

145.37

150.23

149.47

Co

Gr

Co

Co

150.37

146.01

147.67

152.78

154.58

152.33

151.88

151.88
150.22

147.52 154.88

148.57
148.57

147.22

147.37
150.97

147.52

145.56

151.42

147.52

146.01

144.66
145.86

149.32

147.37

151.12

153.83

150.52

150.82

147.37

146.32

150.52

152.93

150.37

143.06

144.90

142.76

146.28

148.57

144.75

144.13

144.29

147.96

148.72

150.10
149.18

148.57
148.42

147.96

149.79145.51

144.90

144.75

146.58

149.49

146.12

150.10

150.56

146.73

147.19
145.66

145.20
147.19

151.63

151.78

150.25

151.01

146.89

150.71

152.08

150.71

150.71

152.08

147.35

142.91

Co

Co

143.11

144.47
Erm

147.18

144.77

145.82

150.71

152.08

148.26

148.26

148.11

148.11

147.65

150.40

152.85

153.77

148.33

148.78

147.73

150.73

153.42

155.97

152.22

152.08

151.93

150.88

148.93 148.78

151.48

156.12

153.57

152.67

153.42

154.32

153.72

153.72

159.71150.73
147.88

147.58

151.93

151.18

151.78

150.13

148.03

148.33

148.18

147.73147.58

151.18

150.43

149.38

150.43

157.77

157.17

160.31

157.77

158.97

159.12

155.82

153.42

152.37

157.32

156.27

155.37

159.55

152.25

156.27

152.40

149.58

151.51

152.70

151.51

155.83

155.98

156.27

148.98

148.09

152.40
155.23

156.27

155.98

153.30

156.57
154.19

160.89

161.33

162.08
162.08

161.19

159.10

160.74

159.10

156.57

156.27

154.49
157.02

157.17

151.68

153.06

149.08

148.63

153.83

150.61

148.47 153.83

153.67

152.60

153.06

157.50

155.20

155.35

151.07

150.92

148.47

151.38

153.83

153.98148.32

151.38

Co
Co

156.88

153.39

158.55

151.42

154.46

154.46

156.88

154.15

Erm

154.14

152.61

147.55

148.78

154.60

148.01

150.77

147.40

149.24

Co

Co

154.76

151.54
150.78

157.21

154.60

154.91

150.47

154.14

154.91

154.91

156.14

155.06

157.05

151.54

157.90

160.47

156.53

157.44

156.23

Gr

162.75

158.50

160.78

158.66

155.76

154.25

152.89

156.52

158.63

159.99 156.52

152.74
152.44

153.65

153.95

151.54

155.91

156.82

155.76

155.01

157.88

160.14

157.12

157.27

150.63151.08

151.69

154.10

155.46

154.56

154.40

153.95

155.61

150.93

150.63

151.54

150.63

153.65

154.71

152.29

157.27

153.20

Co

151.39
150.03

148.82

150.18

150.78

153.65

154.40

153.95

155.61

153.95

152.59

152.74

149.57

150.18

150.18

150.18

154.25

153.65

153.80

150.78

154.40

152.14

152.74
152.90

153.50

152.74

152.29

156.97

156.97

157.73

157.42

155.61

156.67

155.31

153.50

153.50

155.91

154.56

154.86

157.12

157.73

154.56

159.84

158.33

158.18

155.16

157.73

178.09

167.72

168.62

160.96

163.96

165.16

163.36

164.41 161.41

Co

159.15

170.28

167.87

171.93

168.92

167.57

163.21

162.31

166.97

168.17

166.67

169.07

162.01

162.01

Co

Gr

163.81

163.81

163.96

166.22

166.07

166.52

166.52166.22

159.60

161.26

156.60

156.45

155.39

156.14

157.95

156.90

157.05

155.99

155.09

155.54

157.50

156.45

155.24

152.53 152.08

154.49

151.47

155.09

154.49

155.54

157.65

151.78

151.62

151.17

151.32

155.39

159.46

155.99

157.65

157.35

155.99

152.83 155.24

155.84

154.94

151.93

151.93

152.68

152.08

152.08

152.68

153.13

151.78

151.78

151.93

152.83

153.43

157.35

157.80

153.88

153.88

Co

Co

158.96

157.59

156.53

155.93

155.93

155.62

156.38

155.93

153.05

152.75

153.05

153.20

153.05
153.65

154.26

153.50

156.68

157.90

151.84

153.81

154.56

153.35

157.14
157.29

154.87

160.17

155.93

155.02

155.77
152.44

155.62

151.69

151.08

153.65

151.99

156.23

158.35

156.53

155.93

156.38

155.62

154.26

151.38

151.99

151.38
151.99

151.53
150.17

150.47

150.32

153.96

154.11 151.53

151.08

154.71

156.08

156.08

153.50

150.63

150.02

151.84

151.99

154.41

152.44

153.20

154.56

151.08

150.47

154.56

152.75

156.99

153.81

151.69

152.75

151.08

153.50

151.38
154.87

152.90

151.69

151.99

157.14

152.44

153.35

152.90

152.44
158.05

154.11

154.11

153.35

152.90

147.85

149.07

146.93

144.03

143.88

143.27

143.58

143.27

143.42

143.42

146.32

143.58

143.12

147.24

148.76

148.15

146.32144.19

143.27

142.81

143.12

143.27

143.88

144.03

143.73

144.34

147.08

146.93

148.92

144.19

149.68

144.49

142.66

144.34

146.17

150.14

150.59

149.98

148.46

145.25

144.64

144.03

145.41

145.10

145.86

144.64

147.08

155.48

154.41

155.48

156.70

149.68

147.69

148.76
148.76

153.04

148.31

150.90

154.56

153.04

154.56156.55
159.60

152.12 151.05

152.27

151.05

151.05

148.46

148.31

148.76

151.97

156.09

151.66

150.75

151.66

149.98
148.92

151.05

149.37

149.07

148.31

158.22

155.63

156.09

152.12

149.07

158.83

161.73

156.09

155.78

155.93

154.26

152.43

153.80

151.20

154.41

151.81

148.31

149.83

149.53

152.73

151.66

151.66

156.09

156.70

156.55

156.09

155.48

157.77

156.55

152.27

150.29

150.14

148.92

151.05

151.51

151.81

149.53

153.80

149.53

149.07

150.14

Co

Gr

156.60

156.75

157.82

160.89

159.81

161.50

159.20

154.15

154.91

159.81

161.19

161.35

159.97

158.90

158.28

160.89

156.75

154.15

155.37

156.14

153.54

157.82

159.36

156.45

153.08
153.23

152.62

159.51

159.20

160.27

154.61

152.46

155.53

158.28

156.14

160.12

156.91

159.20

155.83

154.91

152.62

152.46

151.85

152.46

153.84

154.76

152.31

154.71
154.86

156.75

156.44

155.37

157.05
159.20

159.50

158.13

157.82
156.14

153.99

149.40

151.85

152.15
149.55

151.24

148.94

148.94

148.94

150.16

149.86

149.25
150.16

152.92

156.14

156.29

156.14

158.28

157.51

153.23 155.06

153.38

153.99

158.28

152.46

Gr

Erm

146.34

147.10

149.38

146.34
148.78

147.25

146.79

146.49

146.34

146.64

148.17

150.45

147.10

146.95

145.73

146.49

149.08

145.88

145.27

145.12

144.51

145.42

149.23

149.84

145.88

Co

Erm

Co

146.20

149.55

149.10

148.03

145.44

151.98

148.51

153.34

149.71

150.92

153.04

149.41

148.66

148.81

149.26

151.22

150.62

151.53

151.53

150.02

148.96

153.79

153.64

153.04

153.34

151.53

148.51

149.87

149.71

151.98

153.19

149.26

148.66

148.81

151.98

152.13

151.83

151.98

151.98

149.26

152.28

151.38

Gr

151.22

Co

Co

Co

Gr

Erm

151.25

152.32

153.99

153.84

152.01

151.25

153.69

Co

Gr

150.95

150.49

Co

Co

156.42

155.20

157.02

155.50

155.20

153.07

155.05

152.31

157.94

145.02

145.02

146.84

148.21

148.21

Erm

149.27

149.12

Co
145.93

145.48

146.69

144.72

145.48

145.48

Co

Erm

Erm

Erm

Co

145.27

148.47

150.45

144.97

145.12

144.82

145.43

143.29

143.75

145.43

149.23

151.21

153.04

149.84

149.54

146.34

146.34

151.82

CoCo

Erm

Co

Co

Co

142.96

148.01

147.55

143.72

143.11142.96

143.11

142.81

145.10

145.87

145.56

145.25

144.95

144.80

144.64

145.56

146.78

150.00

143.72

147.70

151.38

143.88

141.28
140.66

145.56

143.88

143.27
150.15

147.24

148.01

151.53

150.76

148.01

144.64

144.49

144.64

148.16

146.17

144.18

Co

146.66

151.81

150.90

148.63

143.18

144.69

144.24

148.93

149.69

143.94

143.48

144.09

143.48

144.39

144.09

140.91

140.60

149.54

148.48

143.78

143.18 144.69

143.33140.00

141.97

139.70

148.38

146.56

146.63

150.32

150.18

149.52

146.48

142.96

150.93

141.12

138.94

141.77

152.74

142.35

141.59

141.11

141.26

142.02

140.35

140.20

142.18

140.50

145.56

145.56

144.66

145.86

146.62

146.32

145.71

147.67

146.16

145.51

145.36

144.90

145.20

146.43

143.22

142.45

141.54

148.53

149.28

149.72

149.72

149.28

148.68

146.90

148.17

147.86

149.24

152.33

150.51

149.14

148.47

148.32

147.71

157.57
155.76

156.52

155.01

155.76

151.24

154.25

154.40

153.50

149.73

159.00

159.15

151.17

153.35

153.50
153.35

153.20

153.20
151.38

151.38

153.20

153.35

151.84
152.29

151.99

144.03

144.34
143.27

143.12

142.81

144.03

143.73

143.73

144.64

147.54

145.25
144.49

146.93

148.31

147.85

146.63

148.15

148.46

148.00

148.00147.69
147.69

147.08

148.00
152.89

144.51

145.73

146.34

146.18

144.05

147.12

144.53

148.20

148.96

149.41

147.15

145.48

144.72

144.56

144.41

144.87

144.72

144.41
144.87

144.87

144.81

146.19

146.19

145.57 143.43

145.43

145.43

142.35

142.19

141.12

141.12

144.49

140.91

139.55

139.70

141.36

141.06

141.06

142.72

140.30

138.23

145.73

139.39

146.47

147.82

146.43

141.90

147.21 147.96

147.96

150.17

152.63

147.78

147.86

150.62

150.62

156.23

151.38

152.74

152.74

153.20

152.59

152.44

150.93

150.48

149.57

151.84

154.56155.16

158.03

166.52

165.01

155.55

156.60

162.91

157.80

159.00

150.27

151.64

151.64

152.70

154.98

149.57

150.63

149.87

147.08

149.68

143.88

141.90

142.51

150.01

152.92

151.36

150.78

155.76 149.41

153.94

149.55

144.35

151.68

149.26

144.87

144.87

138.94

139.85

140.16

141.21

144.84

154.15

151.12

149.29

149.14

148.69

150.29

149.55

154.55

139.74

164.11

139.31

139.31

139.46

140.68

139.62

137.80

138.40

138.40

138.71

138.71

137.63

138.23

136.71

139.00

140.60

140.75

140.60

141.81

141.66

141.96 146.05

141.56

141.86

142.93

143.38

144.75

144.75

144.60

146.28

145.36

145.79

147.91

146.55

146.55

147.61

149.19

148.43

149.49

141.15

144.77

143.13

141.03

143.27

145.07

144.47

142.68

144.02

146.56

148.81

148.66

146.56

151.01

147.86

145.71

149.08

147.40

148.60

148.78

146.98

150.13

153.74

150.43

148.93

148.18

147.58

153.14

151.94

151.49

156.00

154.94

153.29

156.45

156.00

154.94

159.00

158.70

156.90

153.59

154.94

160.96

159.61

156.45

158.25

160.36

163.07

157.50

161.12

162.17

166.09

148.46

149.21

150.32

149.87

149.11

148.81

150.32

148.31

148.31

148.46

145.71

142.20

142.35

148.96

151.23

150.47

148.66

149.11

149.56

151.22

152.28

153.64

151.10

153.23

153.08

147.30

146.39

146.84

146.23

145.93145.02

145.02

145.63

146.54

146.23

149.12

146.23

142.84

142.04

142.81

140.60

140.45

140.60

141.06

141.82

137.88

139.09

139.55

139.24

140.30

140.30

141.21

153.05

150.47

145.56

150.16

156.08

153.23

161.35

146.56

149.73

144.03

140.30

138.94

148.78

C
a
rr
e
r 
Jo

a
n
 
A
lc
o
v
e
r C

a
rr
e
r 

V
in
y
e
ta

C
a
rre

r B
a
tle
 

O
liv

e
r

C
a
r
r
e
r
 
R
a

m
o
n
 
L
lu
ll

C
a
rr
e
r 

T
o
rr
e

C
a
r
r
e
r
 
E
s
c
u
e
la
s

Ca
rr
er
 M

es
tr
e 
Jo
se

p 
Po
rc

el

Ca
rr
er
 E

m
ili 

Po
u

C
a
r
r
e
r
 
d
e
s
 
P
o
u
 
d
e
l R

e
i

C
ar
re
r 

Al
ex

an
dr

e 
Ro

se
llo

C
a
r
r
e
r
 
B
o
n
a
v
is
t
a

Ca
rr
er
 P

alm
a

2

4

6

8

10

12

14

16

3
1

3
3

3
7

6

8

10

12

14

16

18

20

5

7

9

11

13

15

17

19

21

25

C
a
r
r
e
r
 
d
e
s
 
P
o
u
 
d
e
l R

e
i

2
4

2
6

2
8

3
0

4
0

4
2

4
4

3
5

2
3

2
1

1
9

1
7

1
5

1
3

1
1

1

3

5

7

9

11

15

2
1

2
3

2
5

2
7

2
9

3
7

3
9

4
1

4
3

4
6

4
2

4
0

3
8

3
6

3
4

3
0

2
6

2
0

18

16

14

12

10

8

6

4
9

4
8

5
2

5
4

C
a
rr
e
r 
Jo

a
n 

A
lc
o
v
e
r

C
ar
re
r 

Em
ili 

Po
u

C
ar
re
r 

Em
ili 

Po
u

3

5

7

9

11

13

23

25

27
29

33

35

39

41

43

45

42

36

34

32

30

28

24

22

20

18

16

14

12

10

8

6

4

6

3

5

7

4

6

8

10

14

16

18

39

1

5

9

11

13

15

17

19

16

14

12

6

C
ar
re
r 

V
. 
de
 S

a 
T
o
rr
e

10

12

14

16

18

2
0

2
7

2
9

3
1

3
3

3
5

3
7

3
9

4
1

43

45

47

49

4
0

4
2

50

5
2

54

54
B

56

Ca
rr
er
 d

es
 C

os
sie
rs

14

16

18

17

15

13

11

9

7

5

6

8

12

14

16

18

22

24

27

25

23

7

1

4

3
9

22

24

S
/

N

13

148.94

150.2631

3

7

1
4

153.61

155.85

5
1

4
7

4
4

38

40

29

S
/

N

S
/

N

Erm

Gr

138.34

138.96

134.81

136.50Co

Gr

Co

Co

Co

138.66

146.51

136.84

136.23

136.08

137.74

137.44

137.59

137.74

136.55

137.31

135.94

136.24

Co
Co

Erm

Erm

136.56

139.31

143.90

141.15

139.31

141.76
141.15

Co

Co

Gr

137.41

137.88

140.20140.97

137.57

Gr

Co

Gr

141.13

142.21

143.75

142.05

142.05

137.88

138.34

137.57

136.80

137.26

138.81

Co

Co

144.01

138.32

139.86

141.24

140.17

151.23

Co 146.01

143.55

Co

Gr

144.57

147.33

144.75

152.65

153.87

152.80

151.29

152.35

151.59
148.70

139.89

141.72

142.63

138.07

139.13

138.38

138.68

137.31

Gr

Erm

142.09

154.61

152.34

152.49

151.88

152.34

152.49

156.59

157.50

154.92

154.01

151.12

152.18

154.01

153.85

153.55

154.61

157.05

153.25

156.59

153.85

152.03

148.84

155.07

155.37

155.37

152.34

154.77

Co

Erm

152.79

151.11

150.05

152.33

152.94

153.09

151.87

153.70

159.17

157.65

154.61

150.66

Co

Gr

155.37

156.12

Erm

155.67

162.44

158.98

165.45

165.90

167.70

168.91

162.14

166.20

165.15

162.14

159.58

164.09

162.89

162.14

159.28

168.91

167.85

163.64

159.73

159.58

158.23

160.64

160.03

163.49

165.90

167.55

156.88

Co

164.56

165.30

165.45

166.04

164.56

164.86

165.15

165.45

165.00

164.86

161.74

160.55

165.45

165.00

165.93

167.41

167.56

168.90

168.60

166.97

166.82

166.97 170.39

170.68

171.43

170.09

167.56

167.56

167.56

166.82

166.08

167.56

165.48

178.71

175.29

175.44

182.28

176.78

176.63

176.48

176.04

175.29

175.44

175.44

176.04

175.29

174.70

175.15

171.73

174.10

173.36

172.17

174.70173.21

171.28

175.44

175.89

172.47

172.62

179.16

176.93

178.12

179.31

178.12

177.82

177.97

178.86

180.05

178.27

179.46

178.71

177.97

174.10

175.59

173.66

172.02

171.87

170.83

171.87

172.17

175.29

175.15

170.68

169.20

170.54

169.35

170.83

170.09

169.35

166.37

166.08

165.78

170.09

170.09

168.45

174.10

170.39

169.35

170.39

169.64

173.21

158.64

161.32

159.68

160.57

161.76

161.62
160.28157.75

159.53

159.39

160.28

159.98

161.17

159.98

160.72

156.86

154.48

162.06

168.01

169.05

168.16

166.22

165.03

165.03

169.50

168.16

169.20

168.01

166.52

165.33163.25

167.41

166.97

166.37

161.91

159.53

161.91

158.94

161.47

159.83

161.62

162.80

159.98

158.20

158.49

159.98

157.75

158.79

162.21

159.68

141.34144.28

138.24

138.86

136.54

142.11

137.00

137.16

136.07

137.31

136.85

137.93

139.63

138.86

136.07

137.62

141.18

139.01

137.31

140.25

141.80

142.58

141.34

139.32

139.94

138.86

142.89

140.87

142.27

142.42

140.41

143.35

136.69

136.85

Co

Gr
Co

Gr

Co

143.65

144.56

140.30

142.58

142.58

144.86

140.15

142.89

141.97

143.04

141.21

141.21

139.84

139.69

139.69

139.08

139.39

138.48

139.69

144.10

142.28

138.48

138.93

142.43

139.84

142.28

141.06

139.08

138.32

145.47

Erm

138.30

139.53

138.01

137.85

137.08

138.93

137.55

137.70

Gr

143.40

143.09

146.77

147.85

146.77

148.61

144.17

145.24

143.71

146.16

141.41

142.48

144.78

144.01

144.32

144.32

143.09

141.10

141.10

142.17

144.17

142.17

145.85

141.10

142.94

145.70

147.08

Co

144.78

148.46

151.07
147.69

145.39

143.86

146.47

142.33

144.93

141.41

141.71

145.24

145.55

141.56
143.25

143.25

143.71

139.87

139.87

142.94

139.57

140.64

141.71

Co

Co

Co

Gr

138.34

138.34

135.73

135.27

137.57

139.41

141.10

140.03

139.26

137.42

134.50

Co

Gr

Erm

Co

Co

Co

Gr

Gr

Co

137.16

137.00

135.46

136.08

136.69

135.15

136.38

135.46

141.33

140.87

142.26

144.73

137.16

Co

Co

138.70

140.56

137.00

138.08

137.31

138.24

138.24

137.31

136.69Co

Erm

140.35

Co

150.11

151.02

146.03

144.97

147.69144.36

149.05

150.41

148.60

147.84

147.09

146.63 146.63

146.78

146.48

148.29

146.48

150.02

150.47

150.62

153.65

154.56

149.56

148.80

149.71148.50

161.38

162.89

162.29

158.20

160.47

161.53

157.89

157.14

159.56156.08

159.71

160.17

163.95

162.59

156.53

157.74

154.86

155.92

158.80

158.80

163.35
161.07

160.47

158.20

161.23

156.98

158.50

154.26

154.26

153.65

153.65

158.50

157.14

156.53

152.44

151.83

150.47

152.29

151.38

153.65

155.32

153.50

151.38

155.01

158.65

157.89

157.44

151.68

150.62

152.89

153.05

152.89

151.23

150.62

147.59
147.44

147.59

146.83
146.53

149.26

149.11

152.44

145.93
145.47

Erm

Co

Erm

148.17

143.94

141.83

143.94

142.89

147.57

143.94

146.06

147.27

147.87

149.83
144.85

143.32

143.35

146.22

173.13172.98

173.42

176.06

174.89

175.18175.47

172.98

172.69

171.51

167.26

168.14

167.70

166.81

168.28

166.81

167.70

168.14
163.44

163.29

163.88
175.33

168.87

172.10
167.40

167.40

170.82171.71

172.46
176.92

176.33

174.10

170.37

171.86

171.86

171.86 171.27

173.05

170.37

171.27

176.48

177.82177.37

173.95

174.10

170.97171.56

170.22 171.12
171.12 169.78

169.93

171.12

172.90

174.24

173.35

172.76

181.39
174.24

169.18

179.18

178.88

179.03

174.64
174.78

175.22

175.22
175.07

177.86

176.54

171.71

170.53
172.15172.00

175.81

175.95 176.83 175.22

177.42

178.44

177.12

173.90

173.46

170.25

172.73

172.30172.88
171.28

170.25
173.90

172.15

171.28

177.55

171.42

Erm

147.25

145.57

146.95

147.10

146.49

149.55

144.65

Co

149.50

150.43

Erm

Co

Co

141.14

141.29

141.29

142.84

146.71

144.39

144.85

142.53

141.14

140.37

141.14

142.53

144.54

141.14

140.37

143.93

143.00

145.01

Gr

Co

140.52

Erm

141.83

141.04

141.20

140.89

140.11 140.58144.79

142.47

145.28

147.16

146.38

141.85

145.60

144.19

141.53

141.22

140.60

141.89

141.73

141.27

141.42

144.70
145.17

141.73

Co

Co

Co

170.80

171.42

173.72

181.54

175.71

170.34

173.72

170.65

169.88

170.19

173.41

174.02
175.56

170.50

170.19

170.34

169.58

168.66

166.51

167.28

170.65

172.18

Erm

174.18

170.96

175.56

176.17

174.95

177.25

176.17

179.55

171.26

174.48

174.48

173.87

174.79
174.02

170.65

174.79

174.48
174.79

174.79

173.56
170.80

171.11

170.50

169.27

174.64

175.56

172.34

171.57

171.11

170.80

167.74

167.58

166.66

165.90

169.12 168.20

170.04

170.65

164.67
164.21

167.03

170.87

165.85

164.66

160.23

159.34

164.66

166.29

164.66

164.66

166.88

165.55

161.71

161.41
159.93

162.30

165.40 168.66

169.10

168.66

170.13

165.85

Erm

Co

162.91

160.21

160.81

158.26

163.36

164.86

162.46

164.56

163.96

161.86

160.81

Co

165.61

164.41

162.61

Gr

Co

160.96

173.85

169.05

168.15

167.25174.00 Erm

Gr

171.35

170.76

171.79

172.82

171.79

175.61
168.85

169.58

139.23

139.68

143.15

139.68

140.58

137.42

Co

Erm

146.32

140.73

139.98

139.08

140.89

139.83

140.58
139.68

136.81
136.66

141.49

142.39

143.60

139.98

139.08

138.77

140.13
137.57

158.83

Co

Co

Gr

Gr

Co

Co

Co

Co

Co

Co

Gr

Erm

Co

Co

Gr

139.85

140.61

143.95

143.34

139.85

Co

Gr

149.00

150.22

149.15

148.54

Co

Erm

Gr

Co

Co

149.04

150.42

150.72

148.74

150.72

151.33

154.84

154.38

159.41

158.04

149.96 149.96

146.47

Gr

145.24
146.47

Gr

Gr

150.14

149.07

155.96

154.58

156.27

152.59

146.08

146.08147.91

145.46

143.32

143.32

145.92

153.73

156.94

153.27

Co

Co

Co

143.58

144.18

144.33

143.58

146.28

147.18

149.13

146.13

147.03

140.88

140.43

139.98

Co

Erm

Font

142.20

142.20

153.25

134.63

166.67

169.35

134.68

137.00

132.83

151.53

165.11

132.27

168.74

161.20

133.45

133.45

133.55

134.79

133.91

140.79

148.05

139.19

167.28

162.83

134.90

136.19

136.96

135.73

136.40

133.94

138.32

139.09

142.16

142.63

143.09

144.16

141.40

140.93

140.47

143.85

143.08

140.05

141.26

151.42

151.88

155.53

152.94

151.73

148.23

153.24

151.72

151.42

151.26

152.79

151.26

151.87

155.37

155.37

155.22

154.02

155.37

154.92

154.92

154.77

155.67

155.67

158.98

158.08

156.88

157.63

158.38

161.89

161.44

169.50

171.28

167.41

166.82
165.48164.89

165.18

163.99

163.70

162.95

163.85

173.81

174.70

155.97

157.15

159.39

158.79

159.09

137.62

135.61

135.92

135.14

135.61

138.17

137.56

140.44

139.68

139.22

138.91

138.00

138.30

138.00

137.69

136.62

136.16

136.31

137.39

136.62

136.47

135.70

135.70

140.64

140.18

139.57

140.49

140.49

140.33

138.64

138.95

139.72

134.04

134.07

134.22

134.38

135.77

145.88

146.48

146.78
145.72

144.36

150.47

150.62

150.32

150.17

143.80

151.38
150.62

151.83

153.95

151.40

150.94

152.79

170.37

170.22
170.82

170.22

170.67

170.82

170.52169.78

170.22

171.13

170.25 169.82

145.01

146.87

139.90

139.13

139.44

140.21
140.37

139.90

139.95

141.04

140.11

141.20

140.95

166.66

166.05

168.66

170.65

168.04

168.50

168.04

168.66

168.35

167.43

165.28

167.12

164.36

160.97

166.57

155.41

156.31

157.06

160.06

170.70

169.65

137.42

138.02

137.27

139.23

136.81

138.47

136.81

159.38

139.24

143.96

144.47

151.52

146.73

134.86

140.05

139.13

138.07

138.68

138.07

149.29

150.05
158.38

136.85

138.51

139.48

168.45

142.64

149.14

134.38

139.35

134.53

134.37

135.17

134.17

148.53

151.41

150.65

149.74

160.18

165.89

167.56

175.15

174.25

168.31

167.56
156.56

155.52

158.79

137.30

143.35

144.32

141.56

137.16

145.72

148.48

146.15

156.53

160.32
159.26

157.44

170.83

144.08

166.66

169.27

167.28

163.79

157.06

168.41

153.86

156.15

146.00

142.64

146.45

160.30

149.23

145.56

145.56

145.56

145.56

145.56

145.56

145.34

134.03

139.11

136.70

137.01

137.01

155.66

169.94

170.09

163.55

143.09

147.69

137.11

136.65

136.65

162.76

162.76

133.81

133.50

133.81

134.12

134.58

134.12

133.81

133.50

133.35

133.04

133.04

133.81

132.50

132.96

132.96

133.41

133.77

134.69

132.82

132.21

132.05

132.51

133.28

133.28

132.05

132.36

132.05

132.21

132.21

132.05

131.75

132.51

131.22

131.37

131.84

131.37

131.22

131.99

160.58

162.67

156.42

156.42

156.27

156.27

158.37

158.37

159.12

161.52

152.42

153.62

154.51

154.36

153.17

155.41

156.33

155.57

156.18

155.42

156.33153.75

153.36

156.24

150.72

151.64

150.42

152.24

152.55

151.48

150.42

150.27

150.11

145.30

145.30

145.61

145.30

145.00

145.46

146.53

146.22

148.21

148.82

149.43

149.13147.60

148.21

148.36

148.36

153.10

148.67

150.66

147.44

147.29

144.01

143.86

142.18

140.50

141.72

140.19

144.32

146.61

143.25

143.55

140.65

140.95

140.19

140.19

139.73

140.34

140.19

136.27

137.19

138.10

139.63

139.17138.10

137.64

138.56

137.49

138.56

137.64 139.17

138.56

137.34

138.87

139.94

137.19

137.49

138.41

137.19137.19

137.64
136.27

136.27

136.11

136.57

133.28
133.28

133.58

133.74
134.35

134.20

134.35

134.66

135.12

136.51

136.66

136.97

136.35

136.20

136.35

135.12

135.89

135.74

135.58

134.82

135.28

136.05

136.35

136.51

133.74

133.58

133.58

133.43

133.43

133.49

133.33

133.03

133.18

133.95

133.33

133.18

133.49

133.18

132.87

132.72

132.41

133.03

132.41

132.10

131.49

131.64

131.95

132.26

132.26

132.41

133.49

135.18 135.33 135.64

135.79

136.10

132.25

132.56

132.25

132.56

132.56

132.40

132.71

133.17

133.32

133.63

133.17

134.71

134.48

134.48

134.79

134.79

134.94

134.94

134.48

134.02

134.63

133.71

133.25

137.31

135.79

135.34

134.73

134.27

135.49

135.95

146.85

147.15

145.47

145.16

145.00

142.39

147.92

138.36

138.36

138.66

138.81

138.51

138.06

137.90

137.60

148.99

145.50
149.66

150.86

153.42

154.65

157.90

158.64

159.53

171.43

164.44

160.87

154.92

152.40

152.99

151.80

156.11

156.11

159.53134.77

133.85

133.39

133.23

133.70

133.85

137.08

136.47

139.86

142.01

139.39

136.16

134.62

134.31

133.70

137.26

139.41

135.12

136.04

137.88

133.29

133.92

134.69

135.93

133.15

142.43

143.94

147.40

150.42

154.03
152.53

146.35

148.76

142.43

141.38

142.87

140.60

139.58

162.94

161.74

159.78

168.62

168.33

167.59

170.23

172.13

143.00

142.84

143.00

142.84

144.24

144.39

144.54

144.24

144.54

144.39

144.24

138.73

137.95

138.26

138.57

138.73

138.26

137.64

138.10

137.64

138.10

138.26

137.79

168.66

166.97

163.59

163.44

161.75

159.61

157.92

164.96

167.16

162.76

162.32

164.08

167.60

168.19

165.99

160.41

156.31

162.04

164.61

159.03

161.26

159.01

157.36

158.11

165.31

165.47

166.94

167.38

165.76

168.11

168.85

135.46

135.00

135.00

135.15

135.30

154.82

140.34
141.41

142.02

150.30

146.31

145.55

142.79

140.49

139.57

140.34

142.33

141.41

137.58

137.43 137.89
138.35

137.12136.66

138.98

Monument

157.89

163.25

175.89

174.64

174.24

150.47

137.74

165.48

143.00

Ca
rr
er
 P

al
m
a

C
ar
re
r 

de
s 

P
uj

o
l

Ca
rr
er
 J

ua
no
t 

Col
om

C
ar
re
r 

G
ra

ci
a

C
ar
re
r 

Ll
un

a

C
ar
re
r 

R
ib
as

C
a
r
r
e
r
 
S
a
n
t
a
 

C
a
t
a
lin

a
 
T
h
o

m
a
s

C
a
rre

r A
m
a
rg

u
ra

Prolongacio Sa C
orona

C
a
r
r
e
r
 
d
e
s
 
G
a
r
r
o
v
e
r

C
ar
re
r 

T
re
s 

C
re

us

C
A
R
R
E
T
E
R
A
 

M
A

N
A
C
O
R

Ca
rr
er
 P

al
m
a

C
ar
re
r 

Pa
lm

a

16
2

16
4

16
8

17
4

17
8

18
2

18
4

19
2

16
9

16
5

16
3

15
9

15
7

15
5

15
3

15
1

14
9

14
7

14
5

14
3

C
A
R
R
E
T
E
R
A
 

M
A

N
A
C
O
R

C
A
R
R
E
T
E
R
A
 

M
A

N
A
C
O
R

C
a
r
r
e
r
 
d
e
s
 
P
u
jo
l

C
ar
re
r 

de
s 

P
uj

ol

S
/

N

61

6
5

6
7

6
9

10
4

10
2

9
2

9
0

8
8

8
6

8
4

8
2

8
0

7
8

7
6

7
4

7
2

C
a
r
r
e
r
 
d
e
s
 
G
a
r
r
o
v
e
r

5

7

12

14

2

4

6

8

10

12

14

16

6

8

10

12

14

16

2
8

2
3

2
5

13

15

17

19

2
1

C
a
r
r
e
r
 
T
r
e
s
 
C
r
e
u
s

3

5

7

9

11

13

15

17

19

2
1

2
7

2
9

4
3

12

14

16

18

2
0

2
2

2
4

2
6

3
0

3
2

3
4

3

5

4

6

8

10

12

14

C
a
r
r
e
r
 
S
a
n
ta
 
C
a
ta
lin

a
 
T
h
o

m
a
s

1

3

7

9

11

4

6

8

12

14

16

18

2
0

2
2

2
4

2
6

2
8

3
2

3
4

C
a
r
r
e
r
 

M
o
lin

a
r

C
a
r
r
e
r
 

M
o
lin

a
r

1
1

1
3

1
5

1
7

1
9

2
1

2
3

2
5

2
7

2
9

3
1

3
3

35

3
9

4
1

4
3

4
5

4
7

4
9

S
/

N
3
6

3
4

3
2

3
0

2
8

2
6

2
4

2
2

1
8

1
6

1
4

12
1
0

8

6

3

4

6

8

10

12 C
ar
re
r 

An
to

ni
 M
ar
to
rr
el
l

2
0

S
/

N

142.72
142.89

S/
N

132.63

S
/

N

S
/

N

144.05 133.45

136.69

S
/

N

1

172.10

6
3

S
/

N

5
9

1

S
/

N

39

S
/

N

S
/

N

S
/

N
S
/

N

9

S
/

N

S
/

N

S
/

N

S
/

N

C
A
R
R
ET

ER
A
 

A
 
S
EN

C
ELLES

 
M

A
-320

1

143.40

157.58

157.58

137.31

157.28

157.28

157.28

157.28

157.28

157.98

157.25

158.27

156.53

148.17

143.94

152.44

162.21

162.21

158.20

159.83

168.45

164.86

152.89

145.85

145.85

147.85

148.61

175.44

176.04

176.78

178.27

163.00

147.58

147.58

142.62

171.51

166.15

173.11

165.98

164.50

165.13

164.98

155.50

155.50

155.50

177.00

180.09

178.32

177.00

177.00

179.30

178.40

180.72

179.85

175.78

179.83

176.94

169.72

177.30

160.35

154.58

160.29

158.34

154.58

157.57

169.29

177.08

177.54

178.12

174.18

169.58

156.68

169.39

165.53

153.72

151.13

157.31

154.86

155.76

146.12

151.88

151.93

157.77

152.78

152.40

157.59

153.05

153.05

156.09

151.20

153.19

153.34

157.82

154.14

156.44

154.11

154.11

154.11

151.24

157.97

153.32157.67

160.67

150.92

160.57

169.15

172.73

172.73

169.15

170.85

174.08

174.52

174.52

175.72

173.50

178.24

175.83

157.58

151.32

162.67

170.70

167.00

173.77
172.44

168.33

171.12

167.15

154.67

158.67

156.45

155.54

148.34

153.77

154.04

159.89

163.09

158.88

161.14

174.04

170.37

157.76

148.48

155.40

172.84

153.47

144.85

147.55

152.60

153.06

153.83

150.92

155.48

176.14

153.36

154.04

152.64

146.48146.70

146.48

172.86

172.53

161.67

157.05

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb
Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

ArbArb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

Arb

14
5

14
0

14
0

14
5

14
5

1
4
0

13
5

14
0

14
0

14
0

13
5

145

135

15
0

14
5

14
0

1
4
5

1
4
0

14
5

1
4
5

14
5

15
0

1
5
5

15
5

1
6
0

1
5
5

3
2
a

3
0
b

Francisca Ferrera
Caseta de na 

C
a
rre

r R
e
c
to
r R

a
fe
l R

ub
í

AT01

AT02

AT03

AT04

P

P

0

E. 1/6.000

E. 1/3.000 1507515

ESTRUCTURA DE COMUNICACIONS 

Viari supramunicipal

Viari local

Camins rurals estructuradors

Viari distribució nucli urbà

Límit municipal

Possessions

Molins

Noves connexions

Recorreguts cívics

Aparcaments dissuasius

Àrees de transformació

Àrees de creixementAC

AT

P

ALTERNATIVA 02nucli urbàp.02b

Equipaments

Espais lliures

ÀREES HOMOG±NIES

Cases aïllades

Edificacions singulars

Reserva espais lliures

Eixample

Activitat econòmica

Nucli

Serveis tècnics

SISTEMES

S
è
q
u
ia
 d
'A
lc
o
ra
ia

Camí de Na Repic

Ca
mí
 de
 s'A

mara
do
r

C
a
m
í d

e
s
 M

o
lí d
'e
n
 G

o
s
p
e
t

Camí des Molí d'en Gospet

Cam
í de Na Repic

E
s 

T
o
rr
e
n
tó

C
a

m
í 
P
e
lu
t

C
a
m
í 
P
e
lu
t

C
am
í d
e 
s'
A
ve

nc

Ca
mí
 de
 s'

Av
en
c

E
s 
T
o
rr
e
n
tó

S
è
q
u
ia
 S

o
n
 B

a
rc
e
ló

M
A
-3

2
1
0

MA-15

MA-15

M
A
-3

2
0
1

M
A
-3201

MA-3200

AC02

AC04

AC03

AC01


		2024-02-05T08:58:38+0100
	FERNANDO NAVARRO ACEBES / num:7340-7




